COMPANHIA PAULISTA DE TRENS METROPOLITANOS – CPTM
CONCURSO PÚBLICO Nº 002/2017 – ALUNO APRENDIZ

AVISO Nº 16 – RESPOSTAS DOS RECURSOS CONTRA RESULTADO DA CHECAGEM DE IDADE E

AVALIAÇÃO DE PERFIL PROFISSIONAL

A Companhia Paulista de Trens Metropolitanos – CPTM, no uso de suas atribuições legais, por meio da

empresa RBO Serviços Públicos e Projetos Municipais EIRELI – EPP, torna pública as RESPOSTAS DOS

RECURSOS CONTRA RESULTADO DA CHECAGEM DE IDADE E AVALIAÇÃO DE PERFIL PROFISSIONAL

do CONCURSO PÚBLICO Nº 002/2017 – ALUNO APRENDIZ - CURSO DE FORMAÇÃO - TÉCNICO DE

MANUTENÇÃO DE SISTEMAS METROFERROVIÁRIOS, conforme a seguir.

INSCRIÇÃO PROTOCOLO DE RECURSO RESPOSTA

20496 1920 INDEFERIDO

21823 1919 INDEFERIDO

23604 1916 INDEFERIDO

24403 1925 INDEFERIDO

24597 1917 INDEFERIDO

26836 1924 INDEFERIDO

28833 1926 INDEFERIDO

30449 1927 INDEFERIDO (*)

30449 1928 INDEFERIDO

31103 1929 INDEFERIDO

31129 1918 INDEFERIDO (*)

     Nota: (*) Agendado Entrevista Devolutiva

Para que não alegue desconhecimento, as respostas detalhadas dos recursos interpostos estarão disponíveis

a partir de 12 de junho de 2017 no site www.rboconcursos.com.br.

COMPANHIA PAULISTA DE TRENS METROPOLITANOS – CPTM

09/06/2017